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ACREDITAGION.
ENSALUD

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E,S.E.

EVALUACION JURIDICA 29 DE ENERO DE 2020.

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. FAR. SP. 002.2020 )
OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES ESPECIALES DE OSTEOSINTESIS, PARA REALIZAR PROCEDIMIENTOS DE ARTROSCOPIA QUE SON EMPLEADOS EN LA PRESENTACION DE
SERVICIOS DE SALUD DE LOS PACIENTES ATENDIDOS EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E, DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
Fotocopia de Certificado disciplinarios Certificado de NO
libreta militar o Existencia y fiscales y encontrarse incurso en
constancia de Representacion Fotocopia de penales de la inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona cédula del empresa y del Incompatibilidades Verificacion del Sistema
Carta de situacién militar juridica. Si es proponente representante para Contratar con de Medidas Correctivas
presentacién de la | del proponente si persona natural persona natural o legal o del HUDN ESE y conoce el del Oferente persona REGISTRO UNICO DE
PROPONENTE oferta es persona natural Fotocopia de Registro tnico del representante proponente nuevo estatuto de natural o representante PROPONENTES (RUP)
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. tributario RUT legal de la persona natural. | contratacién (Acuerdo legal de la persona
50 anos actualizado persona juridica 014 de 2019) juridica.
FANNY MERCEDES
INSUASTY ORTIZ CUMPLE
MEDISINTES NO CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
YANETH PATRICIA
FUERTES MEJIA
CUMPLE
COMERCIALIZADORA
FUERTES MEJIA CUMPLE N/A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones: La proponente FANNY MERCEDES INSUASTY ORTIZ; debera realizar la modificacion del anexo 1 Carta de presentacion de la oferta, por cuanto el
ia del proceso no es el correcto.

niimero de\\a refere
Reviso: Amy an_ Jefe oficingrluridica Proyecté: Jesica Espaia - Unidad|de Contratacion - Oficina Juridica
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